
ZARZĄDZENIE NR 78/2022 
WÓJTA GMINY IŁAWA 

z dnia 8 września 2022 r. 

w sprawie wyznaczenia miejsca, w którym dopuszcza się sprzedaż, podawanie i spożywanie napojów 
alkoholowych zawierających więcej niż 4,5% alkoholu w czasie imprez na otwartym powietrzu na terenie 

obiektu sportowego na działce nr 120  w Nowej Wsi, gminie Iława. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz stosownie do treści art. 14 ust. 5 ustawy z dnia 26 października 1982 r. 
o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 1119 z późn. 
zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się miejsce, w którym dopuszcza się sprzedaż, podawanie oraz spożywanie napojów 
alkoholowych zawierających więcej niż 4,5% alkoholu w czasie trwania imprez odbywających się na otwartym 
powietrzu na terenie obiektu sportowego- boiska w Nowej Wsi (obejmującego zaznaczoną w graficznym 
załączniku do zarządzenia działkę gruntu nr 120), gminie Iława. 

§ 2. Nadzór nad wykonaniem niniejszego zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Iława. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

mgr inż. Krzysztof Harmaciński 

 

Id: A14979EC-B87F-4490-A024-1645B637DF2E. Podpisany Strona 1



 

Załącznik do Zarządzenia Nr 78/2022 Wójta Gminy Iława z dnia 8 września 2022 r.  

Mapa 

 

Sporządzono dnia: 6.9.2022 r. 

Wydruk ma charakter poglądowy i nie jest dokumentem 
 

Id: A14979EC-B87F-4490-A024-1645B637DF2E. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Załącznik

